
令和 5 年 2 月 

お客様各位 

 

ルーパー２１価格改定のご案内 

 

  拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、このたび、貴社にお取り扱いいただいております当社のアコーデ

ィオン型テント「ルーパー２１」の価格改定を行いましたので、価格表及

びカタログをご送付させていただきます。 

 

  性能面から見て大変優れた商品と当社は自負しておりますが、原材料高

騰が続き、長らく社内努力にて対応してきましたが、このたび価格改定に

踏み切りました。 

  長引く不況の中、大変心苦しいのですが、引き続き倍旧のご厚情を賜り

たく、よろしく御願い申し上げます。 

  2023 年 4 月 1 日納品分よりよろしくお願い申し上げます。 

 

  尚、何かお気づきの点がございましたら、お気軽に当社にお申し付け下

さい。 

  

 末筆ながら貴社の御繁栄をお祈り申し上げます。   

敬具 

 

 

株式会社  新屋製作所 

 

 


